
Ф
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ

Број:1849
18.08.2023. године.

На основу члана 73. став 1. тачка 40. Статута Правног факултета Универзитета у
Крагујевцу, декан Правног факултета Универзитета у Крагујевцу, 18.08.2023. године
донео је

ОДЛУКУ
о расписивању конкурса за избор наставника на
Правном факултету Универзитетау Крагујевцу

Расписује се конкурс за избор у звање и заснивање радног односа, са пуним
радним временом и то:

1. Једног наставника у звањудоцент или ванредни професор, за научну област
ПРАВНЕ НАУКЕ - ужу Привредноправну научну област, са пуним радним временом, на
одређено време од 5 (пет) година.

Услови: УП степен стручне спреме, научни степен доктора наука из научне
области за коју се бира. Остали услови прописани су у члану 74. а на период сагласно
члану 75. Закона о високом образовању и члану 135. став |. Статута Универзитета у
Крагујевцу и члану 110. и 127. Статута Правног факултета Универзитета у Крагујевцу.

Одлуку доставити Служби за кадровске и опште послове и надлежној служби за
запошљавање ради објављивања конкурса.

Образложење
Приликом доношењаове одлуке имао сам у виду потребе Факултета за редовним

одвијањем процеса рада, потребе Факултета за обнављањем кадрова и одговарајуће
одредбе позитивних прописа, па сам одлучио као у изреци.

ДОСТАВИТИ:
- НСЗ – Филијала Крагујевац,
- Кадровској служби,
- Архиви.

Јована Цвијића 1, 34000 Крагујевац, Србија.
Цантрала: (+381 20; Деканат (+381 34) 306 510.


